
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Plastový kanystr s výpustným kohoutkem, 5 l, 10 l, 15 l, 20 l 
Firemní označení: KPSK05, KPSK10, KPSK15, KPSK20 
 
 
Technický popis: Plastový kanystr s otočným uzávěrem, výpustným kohoutkem a praktickým úchopem 
 Vyroben z HDPE. 
 Praktické vylévání pomocí kohoutku s ventilem. 
 Možné použití také v potravinářském průmyslu – viz níže. 
 
   

   
 
 
 
 
 
 
 
 
Parametry:  

 
 
 
 
 
 
 
Doporučené užití: určeny pro transport a skladování tekutin, vhodné i do potravinářského průmyslu 
 
Styk s potravinami: 38/2001 Sb., 1935/2004/EC, 10/2011/EU 
 Uvedené výrobky jsou v souladu s požadavky plynoucími z příslušné legislativy EU nebo 

vnitrostátní legislativy. 
Skladování na stojato, chráněné před přímým slunečním a tepelným zářením.  
V případě mléka a mléčných výrobků používat nevratné balení, anebo je potřeba 
dodržovat v mlékárenském průmyslu předepsané čistící a desinfekční postupy. 
V případě dalších mastných potravin hrozí nebezpečí difúze tuku do stěny obalu. 
Maximální teplota balené potraviny může být do 60 °C. 
Pod -18 °C a při zamrznutí tekuté látky může napínací síla obal poškodit, proto 
doporučujeme zkoušku. 

 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží předepsaným 

nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným zacházením či 
používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 
ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 9. 12. 2019 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 
                                                                                                                       
         
        

Technický ředitel 
         REO AMOS, spol. s r.o. 

ID: Objem  Rozměry: Hmotnost:  Materiál: 

KPSK05 5 l 270 x 140 x 270 mm  0,26 kg HDPE 

KPSK10 10 l 270 x 140 x 380 mm 0,43 kg HDPE 

KPSK15 15 l 340 x 150 x 350 mm 0,67 kg HDPE 

KPSK20 20 l  350 x 160 x 440 mm 0,86 kg HDPE 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.reoamos.cz/

		2021-04-22T13:33:59+0200
	REO AMOS, spol. s r.o.




